各町会・自治会長様

平成 30年 6 月 1 2 日

（公財）えどがわボランティアセンター

事務局長吉田和善

「 2 0 1 8 えどがわボランティアフェスティバルJ

PR 用ポスターの掲示について（依頼）

町会・自治会長の皆様には日頃から、当センターの事業にご理解、ご協力を賜わ

り心から感謝申し上げます。

さて、ご案内のとおり 7 月 8 日（日）「 2 0 1 8 えどがわボランティアフェスティ

バルj を開催いたします。多くの区民の皆様にご来場いただきたく、大変恐縮では

ございますが、同封のポスターを貴会の掲示板 1 カ所にご掲示いただき、フェステ

ィバルの周知にご協力くださいますようお願い申し上げます。

なお、今回は各町会・自治会様 1 部のみとさせていただきましたので、ご容赦く

ださいますよう重ねてお原品、申し上げます。

1 .掲載期間

2. お問い合わせ

記

平成 30 年 6 月 1 3 日（水）～ 7 月 8 日（日）

（公財）えどがわボランティアセンター

江戸川区松島 1-38-1 （グリーンパレス内）

電話： 5662-7671

FAX : 3 6 5 3 -0 7 4 0

担当：檎山、石井